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EP 2010

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Schreinerei Bhend GmbH, Seestr. 125a, 8610 Uster

- Alpiq InTec AG, Weiherallee 10, 8610 Uster

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
53.401 Bär Leandra 2006 Uster 12.45 14.00 14.40 12.553.00 5.00 5.00 4.002 3 3 3

52.202 Scherrer Nela 2007 TZ Fürstenland 12.40 14.05 13.65 12.103.00 5.00 5.00 4.003 2 14 9

52.053 Lafranchi Jana 2005 Langenthal 12.25 14.00 13.25 12.553.00 5.00 5.00 4.007 3 22 3

52.004 Hillebrand Giorgia 2006 Horgen 12.10 13.40 14.25 12.253.00 5.00 5.00 4.0016 17 4 8

51.955 Gerloff Vivien 2007 Oerlikon 12.20 14.00 14.10 11.653.00 5.00 5.00 4.0011 3 7 15

51.906 Mangold Yuki 2006 Oerlikon 12.25 13.10 13.75 12.803.00 5.00 5.00 5.007 25 12 2

51.757 Knebel Ariana 2005 Hinwil 11.85 13.40 13.95 12.553.00 5.00 5.00 5.0036 17 10 3

51.458 Huber Lea 2007 TZ Fürstenland 12.05 13.55 14.25 11.603.00 5.00 5.00 4.0019 10 4 18

51.009 Gottier Michèle 2007 Uetendorf 11.90 13.55 14.00 11.553.00 5.00 5.00 4.0031 10 9 20

50.8010 Gojevic Lucia 2007 TZ Fürstenland 11.90 13.60 14.25 11.053.00 5.00 5.00 4.0031 9 4 39

50.5511 Andres Delphie 2006 Langenthal 12.40 14.10 14.45 9.603.00 5.00 5.00 4.003 1 1 83

50.5512 Giubellini Chiara 2006 Obersiggenthal 12.25 13.55 13.40 11.353.00 5.00 5.00 4.007 10 19 26

50.1513 Meier Maelle 2008 Uetendorf 11.85 13.10 14.10 11.103.00 5.00 5.00 3.5036 25 7 35

50.0014 Eglauf Jil 2006 TZ Fürstenland 12.15 12.60 14.45 10.803.00 5.00 5.00 3.5013 45 1 51

50.0015 Haller Anouk 2005 Uster 12.25 13.15 13.45 11.153.00 5.00 5.00 4.007 22 17 33

50.0016 Hirvelä Jasmin 2005 Oerlikon 11.95 12.80 13.85 11.403.00 5.00 5.00 4.0028 34 11 24

50.0017 Graf Sarah 2006 Oerlikon 11.90 13.15 13.40 11.553.00 5.00 5.00 4.0031 22 19 20

50.0018 Züger Sofiia 2005 Wädenswil 12.15 12.90 13.10 11.853.00 5.00 5.00 4.0013 29 28 10

49.9519 Strebel Jasmin 2007 Obersiggenthal 12.05 12.60 13.55 11.753.00 5.00 5.00 4.0019 45 16 12

49.8020 Strässle Melanie 2006 Rüti 11.65 13.55 12.80 11.803.00 5.00 5.00 4.0053 10 40 11

49.4021 Rafeld Lara 2006 Obersiggenthal 12.15 11.50 13.45 12.303.00 5.00 5.00 5.0013 73 17 7

49.3022 Blatter Alina 2007 Langenthal 11.70 13.50 13.20 10.903.00 5.00 5.00 4.0048 14 23 45

49.3023 Barghorn Jäel 2004 Wädenswil 11.45 12.50 12.35 13.003.00 5.00 5.00 5.0067 51 52 1

49.2024 Cortesi Giulia 2007 Wädenswil 11.15 13.80 13.20 11.053.00 5.00 5.00 4.0083 6 23 39

49.2025 Nyfeler Céline 2007 Langenthal 11.70 12.80 13.65 11.053.00 5.00 5.00 4.0048 34 14 39

49.1526 Braun Annie 2006 Uster 11.90 13.70 12.40 11.153.00 5.00 5.00 4.0031 8 51 33

49.1027 Plüss Jael 2007 Langenthal 12.40 13.75 12.80 10.153.00 5.00 5.00 3.503 7 40 71

49.0528 Furrer Amber 2006 Oerlikon 11.80 12.20 13.40 11.653.00 5.00 5.00 4.0041 61 19 15

48.9529 Gjetaj Jessica 2005 Urdorf 11.50 12.70 13.00 11.753.00 5.00 5.00 4.0064 40 31 12

48.9030 Baumgartner Ileya 2006 Obersiggenthal 11.95 12.95 12.90 11.103.00 5.00 5.00 4.0028 28 36 35

48.9031 Setz Leonie 2006 TZ Neuhausen 12.70 12.75 11.90 11.553.00 4.50 4.00 4.001 37 71 20

48.8032 Viejtaz Milena 2006 TZ Fürstenland 12.00 12.75 13.20 10.853.00 5.00 5.00 4.0023 37 23 47

48.5533 Bächi Blanca 2005 Opfikon-Glattbrugg 11.55 13.25 12.45 11.303.00 5.00 5.00 4.0061 19 48 30

48.5534 Bosshard Natalie 2006 Oerlikon 12.00 12.30 12.85 11.403.00 5.00 5.00 4.0023 56 39 24

48.5035 Ortega Jamie 2005 Oerlikon 11.70 12.40 13.05 11.353.00 5.00 5.00 4.0048 54 30 26

48.4536 Storni Michelle 2006 Uster 12.10 13.05 12.30 11.003.00 5.00 5.00 4.0016 27 55 43

48.3037 Brägger Eve 2007 Uster 12.05 13.25 12.00 11.003.00 5.00 5.00 4.0019 19 64 43

48.3038 Mauchle Thyra 2006 Uster 11.60 12.85 12.25 11.603.00 5.00 4.00 4.0059 33 58 18

48.2039 Setz Lorena 2006 TZ Neuhausen 12.35 12.55 11.80 11.503.00 4.50 5.00 4.006 48 74 23

48.1540 Seiz Noémie 2006 Bülach 12.00 13.50 11.80 10.853.00 5.00 4.00 4.0023 14 74 47

48.1541 Wagner Lena 2006 Uetendorf 12.10 12.60 12.25 11.203.00 5.00 4.00 4.0016 45 58 32

48.1042 Frey Annina 2006 Opfikon-Glattbrugg 11.60 12.55 13.15 10.803.00 4.50 5.00 4.0059 48 27 51

48.0543 Giannelli Emma 2006 Urdorf 12.00 12.35 13.70 10.003.00 5.00 5.00 4.0023 55 13 75

47.7044 Rüegg Lynn 2005 Hinwil 11.65 13.25 10.35 12.453.00 5.00 4.00 5.0053 19 101 6

47.7045 Hörler Jessica 2007 TZ Fürstenland 11.85 13.15 11.90 10.803.00 5.00 4.00 4.0036 22 71 51

47.6546 Meyer Aimée 2006 Oerlikon 11.35 12.90 12.70 10.703.00 5.00 5.00 4.0070 29 44 56

47.5547 Eisenegger Loryne 2006 TZ Fürstenland 12.20 12.80 12.30 10.253.00 5.00 5.00 3.5011 34 55 67

47.5048 Zgraggen Frida 2006 Wädenswil 11.65 12.05 12.45 11.353.00 4.50 4.50 3.5053 66 48 26

47.4549 Bollinger Fabia 2005 Urdorf 11.35 12.20 12.80 11.103.00 5.00 5.00 4.0070 61 40 35

47.2550 Kuster Felina 2006 Rüti 11.75 12.20 11.55 11.753.00 5.00 5.00 4.0046 61 82 12

47.0551 Tarabini Noemi 2006 Wädenswil 11.20 12.25 12.35 11.253.00 5.00 5.00 4.0080 58 52 31

47.0052 Yilmaz Azra 2006 Obersiggenthal 11.50 12.45 12.30 10.753.00 5.00 5.00 4.0064 52 55 55

46.9053 Zimmermann Valentina 2007 Uster 11.05 12.90 12.90 10.053.00 5.00 5.00 4.0088 29 36 73

46.9054 Vaccaro Giulia 2004 Basel-Stadt TV 11.80 11.90 12.80 10.403.00 5.00 5.00 4.0041 69 40 60

46.7555 Haldimann Sabrina 2005 Bülach 11.70 12.05 12.10 10.903.00 4.50 4.00 4.0048 66 62 45

46.6556 Holdener Anna-Lena 2007 Rüti 10.35 13.45 12.00 10.853.00 5.00 5.00 4.00107 16 64 47

46.6057 Lardori Junah 2006 Oerlikon 11.75 12.65 12.35 9.853.00 5.00 5.00 4.0046 41 52 78

46.6058 Pajarola Madleine 2006 Obersiggenthal 12.05 11.85 12.50 10.203.00 5.00 5.00 4.0019 72 47 69

46.4059 Landert Joleen 2005 Uster 11.80 12.75 11.50 10.353.00 5.00 5.00 3.5041 37 83 62

46.3060 Djukic Elena 2007 Oerlikon 10.60 12.65 13.00 10.053.00 5.00 5.00 4.00103 41 31 73

46.2061 Büschi Lynn 2007 Urdorf 11.20 12.45 12.60 9.953.00 5.00 5.00 3.5080 52 46 76
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TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
46.2062 Kuster Roya 2006 Rüti 11.65 11.90 11.80 10.853.00 5.00 5.00 3.5053 69 74 47

45.9063 Hutter Samira 2006 Wädenswil 11.95 12.55 11.10 10.303.00 5.00 3.50 4.0028 48 88 66

45.9064 Berujon Célia 2007 Oerlikon 11.25 11.35 12.90 10.403.00 4.50 5.00 4.0078 74 36 60

45.8565 Hodza Anesa 2006 Obersiggenthal 11.85 11.90 11.65 10.453.00 5.00 4.00 3.5036 69 79 58

45.6066 Hinderling Jana 2007 Bülach 11.90 12.25 11.60 9.853.00 5.00 5.00 4.0031 58 80 78

45.5067 Fässler Eline 2007 TZ Fürstenland 11.30 10.90 13.10 10.203.00 4.00 5.00 4.0076 78 28 69

45.4568 Tonella Agnese 2005 Oerlikon 11.35 10.50 12.95 10.653.00 3.50 5.00 4.0070 83 33 57

45.1069 Griesser Hannah 2006 Rüti 10.85 9.70 13.20 11.353.00 3.50 5.00 4.0096 95 23 26

45.0070 Bühler Jasmin 2006 Rüti 11.45 12.65 9.80 11.103.00 5.00 5.00 4.0067 41 107 35

44.9571 Jelk Salome 2005 Basel-Stadt TV 11.70 11.35 12.00 9.903.00 5.00 5.00 3.5048 74 64 77

44.9572 Sessa Thaïs 2006 Uster 11.00 10.20 12.95 10.803.00 4.00 5.00 4.0090 89 33 51

44.8573 Rappazzo Anna 2006 Wädenswil 10.55 12.15 10.50 11.653.00 5.00 3.50 4.00104 64 97 15

44.5074 Keller Magali 2006 Rüti 11.25 10.80 12.00 10.453.00 4.00 5.00 4.0078 79 64 58

44.4075 Banz Cheyenne 2006 Rüti 10.70 12.90 11.45 9.353.00 5.00 5.00 4.00100 29 84 89

44.4076 Tonella Amalia 2007 Oerlikon 11.85 9.45 12.95 10.153.00 4.00 5.00 4.0036 98 33 71

44.2577 Knobel Nadine 2007 Glarnerland 11.15 12.30 10.45 10.353.00 5.00 3.50 4.0083 56 100 62

44.1578 Bertolli Linn 2006 Basel-Stadt TV 11.55 12.00 12.20 8.403.00 5.00 5.00 2.5061 68 60 102

44.1079 Begley Chloe 2006 Basel-Stadt TV 11.65 10.60 12.45 9.403.00 4.00 5.00 3.5053 81 48 87

43.7580 Bhend Isabelle 2005 Uster 10.75 12.15 11.05 9.803.00 5.00 5.00 3.5099 64 90 80

43.3581 Graullera Sara 2005 Uster 11.80 12.65 9.30 9.603.00 4.50 4.00 3.5041 41 108 83

43.3582 Demuth Salma 2007 Uster 10.95 11.05 11.95 9.403.00 4.00 5.00 4.0091 77 68 87

43.3083 Merkel Shannon 2007 Obersiggenthal 11.55 10.55 12.70 8.503.00 4.00 5.00 3.5061 82 44 100

43.3084 Cangemi Valentina 2006 Bülach 11.65 10.30 11.70 9.653.00 4.00 5.00 4.0053 86 77 82

43.3085 Sutton Marlena 2005 Basel BTV 10.80 10.15 12.10 10.253.00 4.50 5.00 4.0098 90 62 67

42.8086 Lang Emma 2006 Rüti 11.15 9.95 11.35 10.353.00 3.50 5.00 4.0083 91 85 62

42.7087 Novosel Klara 2006 TZ Neuhausen 11.45 9.50 11.95 9.803.00 3.50 5.00 3.5067 97 68 80

42.6588 Hutter Ellen 2005 Bülach 12.00 9.85 11.20 9.603.00 4.00 4.00 4.0023 92 87 83

42.5589 Vogel Juliette 2007 Basel BTV 11.35 10.25 10.60 10.353.00 4.50 5.00 4.0070 88 95 62

41.8590 Barghorn Anaïs 2007 Wädenswil 10.70 9.30 10.80 11.053.00 3.00 4.50 3.50100 99 93 39

41.6591 Pappa Annina 2006 Bern BTV 11.15 10.40 11.60 8.503.00 4.50 5.00 3.5083 85 80 100

41.6592 Schäfer Anna-Lena 2006 TZ Neuhausen 11.80 9.25 11.10 9.503.00 3.50 5.00 3.5041 101 88 86

41.1593 Orlova Darja 2006 Altdorf 10.85 11.30 10.90 8.103.00 4.50 5.00 4.0096 76 91 106

40.9594 Xie Liuen 2006 Bern BTV 11.35 9.05 11.85 8.703.00 3.50 5.00 3.5070 103 73 97

40.7595 Jelk Sarai 2007 Basel-Stadt TV 11.10 9.80 11.30 8.553.00 4.00 5.00 3.5087 93 86 98

40.6096 Pyron Amelia 2005 Basel BTV 10.90 10.70 10.85 8.153.00 5.00 4.00 3.5094 80 92 104

40.2597 Pedretscher Eva 2006 TZ Neuhausen 11.50 9.15 10.50 9.103.00 3.50 5.00 3.5064 102 97 91

39.7098 Joos Maja 2007 Basel BTV 11.05 7.60 12.15 8.903.00 3.00 4.50 3.5088 109 61 94

39.5599 Müller Elin 2006 Urdorf 10.65 12.25 10.50 6.153.00 5.00 4.00 2.00102 58 97 111

39.50100 Adel Victoria 2007 Opfikon-Glattbrugg 10.00 10.30 10.10 9.103.00 4.00 3.50 4.00112 86 102 91

39.35101 Kinder Anna 2007 Basel BTV 11.20 8.80 10.05 9.303.00 4.00 4.00 3.5080 104 103 90

39.15102 Greguric Mara 2007 Obersiggenthal 10.95 10.45 9.90 7.853.00 4.50 4.00 3.5091 84 104 107

38.70103 Marioni Laura 2007 Oerlikon 10.15 8.45 11.95 8.153.00 2.50 5.00 3.50109 107 68 104

38.35104 Löffler Alina 2007 Opfikon-Glattbrugg 10.90 7.50 11.70 8.253.00 4.50 5.00 3.5094 111 77 103

38.10105 Senn Marlene 2007 Oerlikon 10.95 9.30 10.70 7.153.00 4.50 5.00 3.5091 99 94 108

37.40106 Neumann Annik 2007 Basel BTV 11.30 8.40 8.85 8.853.00 3.00 4.00 3.5076 108 110 95

36.25107 Bissig Vera 2003 Altdorf 10.00 8.60 8.60 9.053.00 4.00 3.50 3.50112 106 111 93

36.15108 Stäheli Elena Sophie 2006 Bern BTV 11.35 8.80 9.85 6.153.00 3.00 4.00 3.5070 104 105 111

35.95109 Büschi Michelle 2007 Opfikon-Glattbrugg 10.05 9.55 7.80 8.553.00 4.50 4.00 3.50111 96 112 98

35.80110 Infanger Lina 2006 Altdorf 10.15 9.80 9.15 6.703.00 3.50 4.00 4.00109 93 109 110

34.85111 Rychen Aline 2007 Basel BTV 10.30 7.60 9.85 7.103.00 4.00 4.00 2.50108 109 105 109

34.00112 Horat Laura 2008 Altdorf 10.40 4.25 10.60 8.753.00 2.00 4.00 4.00105 113 95 96

29.50113 Scheuber Amelie 2006 Altdorf 10.40 5.40 7.60 6.103.00 2.00 3.50 2.50105 112 113 113
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Mannschaft EP 2010

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Schreinerei Bhend GmbH, Seestr. 125a, 8610 Uster

- Alpiq InTec AG, Weiherallee 10, 8610 Uster

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . TZ Fürstenland

Scherrer Nela 2007 12.40 14.05 13.65 52.20TZ Fürstenland 3.00 4.00 12.105.00 5.00

Huber Lea 2007 12.05 13.55 14.25 51.45TZ Fürstenland 3.00 4.00 11.605.00 5.00

Gojevic Lucia 2007 11.90 13.60 14.25 50.80TZ Fürstenland 3.00 4.00 11.055.00 5.00

Mannschafts Total: 154.450

2 . Oerlikon

Gerloff Vivien 2007 12.20 14.00 14.10 51.95Oerlikon 3.00 4.00 11.655.00 5.00

Mangold Yuki 2006 12.25 13.10 13.75 51.90Oerlikon 3.00 5.00 12.805.00 5.00

Graf Sarah 2006 11.90 13.15 13.40 50.00Oerlikon 3.00 4.00 11.555.00 5.00

Mannschafts Total: 153.850

3 . Uster

Bär Leandra 2006 12.45 14.00 14.40 53.40Uster 3.00 4.00 12.555.00 5.00

Haller Anouk 2005 12.25 13.15 13.45 50.00Uster 3.00 4.00 11.155.00 5.00

Braun Annie 2006 11.90 13.70 12.40 49.15Uster 3.00 4.00 11.155.00 5.00

Mannschafts Total: 152.550

4 . Langenthal

Lafranchi Jana 2005 12.25 14.00 13.25 52.05Langenthal 3.00 4.00 12.555.00 5.00

Andres Delphie 2006 12.40 14.10 14.45 50.55Langenthal 3.00 4.00 9.605.00 5.00

Blatter Alina 2007 11.70 13.50 13.20 49.30Langenthal 3.00 4.00 10.905.00 5.00

Mannschafts Total: 151.900

5 . Obersiggenthal

Giubellini Chiara 2006 12.25 13.55 13.40 50.55Obersiggenthal 3.00 4.00 11.355.00 5.00

Strebel Jasmin 2007 12.05 12.60 13.55 49.95Obersiggenthal 3.00 4.00 11.755.00 5.00

Rafeld Lara 2006 12.15 11.50 13.45 49.40Obersiggenthal 3.00 5.00 12.305.00 5.00

Mannschafts Total: 149.900

6 . Uetendorf

Gottier Michèle 2007 11.90 13.55 14.00 51.00Uetendorf 3.00 4.00 11.555.00 5.00

Meier Maelle 2008 11.85 13.10 14.10 50.15Uetendorf 3.00 3.50 11.105.00 5.00

Wagner Lena 2006 12.10 12.60 12.25 48.15Uetendorf 3.00 4.00 11.205.00 4.00

Mannschafts Total: 149.300

7 . Wädenswil

Züger Sofiia 2005 12.15 12.90 13.10 50.00Wädenswil 3.00 4.00 11.855.00 5.00

Barghorn Jäel 2004 11.45 12.50 12.35 49.30Wädenswil 3.00 5.00 13.005.00 5.00

Cortesi Giulia 2007 11.15 13.80 13.20 49.20Wädenswil 3.00 4.00 11.055.00 5.00

Mannschafts Total: 148.500

8 . Urdorf

Gjetaj Jessica 2005 11.50 12.70 13.00 48.95Urdorf 3.00 4.00 11.755.00 5.00

Giannelli Emma 2006 12.00 12.35 13.70 48.05Urdorf 3.00 4.00 10.005.00 5.00

Bollinger Fabia 2005 11.35 12.20 12.80 47.45Urdorf 3.00 4.00 11.105.00 5.00

Mannschafts Total: 144.450

9 . Rüti

Strässle Melanie 2006 11.65 13.55 12.80 49.80Rüti 3.00 4.00 11.805.00 5.00

Kuster Felina 2006 11.75 12.20 11.55 47.25Rüti 3.00 4.00 11.755.00 5.00

Holdener Anna-Lena 2007 10.35 13.45 12.00 46.65Rüti 3.00 4.00 10.855.00 5.00

Mannschafts Total: 143.700

10 . Bülach

Seiz Noémie 2006 12.00 13.50 11.80 48.15Bülach 3.00 4.00 10.855.00 4.00

Haldimann Sabrina 2005 11.70 12.05 12.10 46.75Bülach 3.00 4.00 10.904.50 4.00

Hinderling Jana 2007 11.90 12.25 11.60 45.60Bülach 3.00 4.00 9.855.00 5.00
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Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

Mannschafts Total: 140.500

11 . TZ Neuhausen

Setz Leonie 2006 12.70 12.75 11.90 48.90TZ Neuhausen 3.00 4.00 11.554.50 4.00

Setz Lorena 2006 12.35 12.55 11.80 48.20TZ Neuhausen 3.00 4.00 11.504.50 5.00

Novosel Klara 2006 11.45 9.50 11.95 42.70TZ Neuhausen 3.00 3.50 9.803.50 5.00

Mannschafts Total: 139.800

12 . Opfikon-Glattbrugg

Bächi Blanca 2005 11.55 13.25 12.45 48.55Opfikon-Glattbrugg 3.00 4.00 11.305.00 5.00

Frey Annina 2006 11.60 12.55 13.15 48.10Opfikon-Glattbrugg 3.00 4.00 10.804.50 5.00

Adel Victoria 2007 10.00 10.30 10.10 39.50Opfikon-Glattbrugg 3.00 4.00 9.104.00 3.50

Mannschafts Total: 136.150

13 . Basel-Stadt TV

Vaccaro Giulia 2004 11.80 11.90 12.80 46.90Basel-Stadt TV 3.00 4.00 10.405.00 5.00

Jelk Salome 2005 11.70 11.35 12.00 44.95Basel-Stadt TV 3.00 3.50 9.905.00 5.00

Bertolli Linn 2006 11.55 12.00 12.20 44.15Basel-Stadt TV 3.00 2.50 8.405.00 5.00

Mannschafts Total: 136.000

14 . Basel BTV

Sutton Marlena 2005 10.80 10.15 12.10 43.30Basel BTV 3.00 4.00 10.254.50 5.00

Vogel Juliette 2007 11.35 10.25 10.60 42.55Basel BTV 3.00 4.00 10.354.50 5.00

Pyron Amelia 2005 10.90 10.70 10.85 40.60Basel BTV 3.00 3.50 8.155.00 4.00

Mannschafts Total: 126.450

15 . Bern BTV

Pappa Annina 2006 11.15 10.40 11.60 41.65Bern BTV 3.00 3.50 8.504.50 5.00

Xie Liuen 2006 11.35 9.05 11.85 40.95Bern BTV 3.00 3.50 8.703.50 5.00

Stäheli Elena Sophie 2006 11.35 8.80 9.85 36.15Bern BTV 3.00 3.50 6.153.00 4.00

Mannschafts Total: 118.750

16 . Altdorf

Orlova Darja 2006 10.85 11.30 10.90 41.15Altdorf 3.00 4.00 8.104.50 5.00

Bissig Vera 2003 10.00 8.60 8.60 36.25Altdorf 3.00 3.50 9.054.00 3.50

Infanger Lina 2006 10.15 9.80 9.15 35.80Altdorf 3.00 4.00 6.703.50 4.00

Mannschafts Total: 113.200
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KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- 55°Nord, Zentrum Illuster, Gerichtsstr. 5, 8610 Uster

- Steco Studer AG, Bungertenstr. 18, 8307 Effretikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
54.601 Altmeier Chiara 2005 RLZ-ZRH TV Rüti 12.30 14.10 13.65 14.553.00 5.50 4.50 5.503 1 3 2

53.902 Brantschen Michelle 2005 Chablais 12.20 13.90 13.35 14.453.00 5.50 5.50 5.507 2 7 4

53.603 Dupertuis Celia 2004 Chablais 12.30 13.10 14.00 14.203.00 4.50 5.50 5.503 5 2 5

52.954 Merkel Hannah 2004 Obersiggenthal 11.85 13.45 13.15 14.503.00 5.50 5.50 5.5019 3 9 3

52.655 Meierhans Larissa 2004 Oerlikon 12.65 13.05 13.10 13.853.00 5.50 5.50 4.501 6 10 11

52.556 Gobet Clémence 2005 Romont GA Sud Fribo 12.05 12.85 13.65 14.003.00 4.50 5.50 5.5011 8 3 8

52.407 Züger Tabea 2005 RLZ-ZRH TV Rüti 12.10 12.00 14.30 14.003.00 4.50 5.50 5.508 10 1 8

52.208 Sonderegger Anna 2005 RLZ-ZRH Oerlikon 11.15 13.40 13.00 14.653.00 5.50 4.50 5.5063 4 12 1

50.409 Demiris Mascha 2005 RLZ-ZRH TV Rüti 11.10 12.20 13.05 14.053.00 5.50 4.50 5.5067 9 11 7

50.3010 Betschart Chiara 2005 Oerlikon 12.30 10.60 13.60 13.803.00 4.00 5.50 5.503 20 5 12

49.9511 Schläpfer Jade 2004 Bülach 12.30 11.30 12.80 13.553.00 4.00 5.50 5.503 13 16 16

49.8512 Demuth Aisha 2005 RLZ-ZRH Satus Uster 10.25 12.95 12.90 13.753.00 5.50 4.50 5.50112 7 15 13

49.3013 Huber Anna 2004 TZ Fürstenland 12.10 12.00 12.95 12.253.00 4.50 4.50 4.508 10 13 32

49.0014 Aurich Celina 2004 TZ Fürstenland 11.65 9.75 13.40 14.203.00 3.50 4.50 5.5032 43 6 5

48.8515 Stettler Livia 2004 Opfikon-Glattbrugg 12.00 10.30 12.95 13.603.00 4.00 5.00 5.5014 27 13 14

48.6516 Eisenegger Martina 2005 RLZ-ZRH TV Rüti 12.00 10.90 12.45 13.303.00 5.00 4.00 4.5014 18 22 18

48.5517 Kaufmann Emma 2005 RLZ-ZRH Satus Uster 11.70 11.60 11.70 13.553.00 4.00 4.50 5.5027 12 36 16

47.5518 Leopold Shana 2005 RLZ-ZRH Satus Uster 11.50 10.15 12.00 13.903.00 4.50 4.50 5.5038 32 31 10

47.5019 Berger June 2004 Oerlikon 12.60 11.10 11.40 12.403.00 5.50 4.00 4.502 14 42 27

47.4020 Dell Ànna Laura 2004 Uster 11.60 10.65 11.55 13.603.00 4.00 4.00 5.5034 19 39 14

47.0021 Peritore Elena 2004 Wädenswil 11.75 9.90 12.45 12.903.00 4.00 4.50 5.5024 37 22 22

47.0022 Lang Jil 2005 Wädenswil 11.70 10.45 11.90 12.953.00 4.00 5.00 5.5027 24 34 21

46.7023 Linder Ashanta 2003 Basel-Stadt TV 11.35 11.10 11.35 12.903.00 4.00 4.00 4.5048 14 44 22

46.5024 Lutz Seraina 2004 Urdorf 11.85 9.95 12.65 12.053.00 4.00 4.50 4.0019 35 18 36

46.2025 Erdin Corina 2005 Obersiggenthal 10.95 11.10 11.15 13.003.00 4.00 4.00 4.5079 14 52 20

46.1026 Bessling Sarah Michelle 2004 Wädenswil 11.70 10.50 13.30 10.603.00 4.50 5.50 4.0027 22 8 66

45.2527 Pasini Anna 2004 Uster 11.80 8.85 12.35 12.253.00 3.50 4.50 4.5023 67 24 32

45.1028 Grossenbacher Tana 2004 Neerach 11.35 8.40 12.25 13.103.00 4.00 4.50 5.5048 79 26 19

44.8529 Fokas Mey 2004 Bern BTV 11.10 9.95 11.20 12.603.00 4.00 4.50 4.5067 35 50 24

44.8030 Stocker Ciaragh 2003 Rüti 11.10 11.10 10.20 12.403.00 4.00 4.00 4.5067 14 81 27

44.8031 Da Costa Cova Melanie 2004 Neerach 11.90 10.20 11.35 11.353.00 4.00 4.50 4.0016 30 44 48

44.7032 Verrilli Gianna 2004 TZ Neuhausen 12.05 9.70 11.10 11.853.00 3.50 4.00 4.5011 45 53 40

44.6533 Patt Angelina 2005 Wädenswil 11.10 10.10 11.30 12.153.00 4.50 4.00 5.5067 33 46 35

44.6034 Gräni Saranya 2004 Weiningen 11.75 10.45 10.90 11.503.00 4.00 4.50 4.0024 24 62 44

44.2035 Hill Alenka 2002 Oerlikon 11.85 9.70 10.35 12.303.00 4.00 4.50 4.5019 45 76 29

44.1536 Antonilli Aurelia 2005 Uster 10.95 9.60 12.15 11.453.00 3.50 4.50 4.5079 48 29 45

44.1037 Bingesser Nyah 2005 TZ Fürstenland 11.55 8.05 12.55 11.953.00 3.50 4.50 4.5036 87 21 38

44.1038 Gisler Anja 2004 Altdorf 11.45 10.40 10.20 12.053.00 4.00 4.00 4.5041 26 81 36

44.0539 Knöpfel Selina 2005 TZ Fürstenland 11.65 9.80 10.40 12.203.00 4.00 4.00 4.5032 40 74 34

43.8540 Berger Julia 2005 Langenthal 11.45 8.80 12.70 10.903.00 4.00 4.50 4.0041 68 17 57

43.6041 Renner Lara 2003 Uster 10.70 8.50 12.65 11.753.00 3.50 4.50 4.5098 75 18 42

43.6042 Mauchle Leonie 2003 Uster 11.70 9.55 12.25 10.103.00 3.50 4.50 3.5027 50 26 78

43.5543 Obrist Julia 2004 Opfikon-Glattbrugg 12.10 9.60 10.15 11.703.00 4.00 4.50 4.508 48 85 43

43.4544 Meyer Serena 2004 Urdorf 10.90 7.50 12.60 12.453.00 3.00 4.50 4.5083 96 20 26

43.4045 Nakamura Reina 2004 Oerlikon 10.95 8.95 11.20 12.303.00 3.50 4.00 4.5079 63 50 29

43.4046 Rapold Celia 2004 TZ Neuhausen 11.55 9.85 11.10 10.903.00 3.50 4.00 4.0036 38 53 57

43.1547 Schläpfer Ronja 2004 Rüti 11.10 10.20 9.95 11.903.00 4.00 3.50 4.5067 30 88 39

43.1048 Fries Bernadette 2006 Weiningen 11.90 8.90 11.25 11.053.00 3.50 4.50 4.0016 66 48 54

42.9049 Glarner Askja 2004 Glarnerland 11.45 8.80 12.35 10.303.00 3.50 4.50 4.0041 68 24 73

42.9050 Ballmer Selena 2002 Basel BTV 10.90 10.05 10.75 11.203.00 3.50 4.00 4.5083 34 66 51

42.8051 Von Groll Anouk 2004 Oerlikon 12.05 9.80 10.40 10.553.00 4.00 3.50 4.0011 40 74 68

42.8052 Pittet Leonie 2003 Basel BTV 10.95 10.60 10.80 10.453.00 3.50 4.50 4.0079 20 64 70

42.4553 Niggli Norea 2004 Glarnerland 11.85 9.40 10.55 10.653.00 3.50 4.50 4.0019 51 69 64

42.3554 Lienberger Joya 2005 Urdorf 10.40 9.00 11.10 11.853.00 4.00 4.50 4.50108 60 53 40

42.3555 Gisler Jill 2004 Altdorf 11.25 9.05 10.95 11.103.00 3.50 4.50 4.5057 59 60 53

42.3556 Rohner Livia 2004 Obersiggenthal 11.70 10.30 9.40 10.953.00 4.00 4.00 4.0027 27 94 56

42.3057 Hussain Sheryn 2004 Chablais 11.15 9.75 12.15 9.253.00 4.00 4.50 3.5063 43 29 92

42.3058 Neumann Hannah 2005 Oerlikon 11.30 9.70 10.25 11.053.00 4.00 4.00 4.0053 45 79 54

42.1559 Schillig Angela 2005 Urdorf 9.85 8.75 11.25 12.303.00 3.50 4.50 4.50114 71 48 29

42.1060 Schmid Deborah 2004 Uster 11.30 8.50 11.60 10.703.00 3.00 4.00 4.0053 75 38 61

42.0061 Wittwer Smilla 2003 Bern BTV 10.30 8.35 10.80 12.553.00 3.50 4.00 4.50110 80 64 25

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung SEITE 1 VON 2



TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
41.9562 Brägger Jil 2004 Uster 11.20 8.80 12.00 9.953.00 3.50 4.50 3.5060 68 31 80

41.9563 Rozman Kim 2004 Basel BTV 11.20 9.10 11.40 10.253.00 3.50 4.50 4.0060 57 42 76

41.9064 Von Groll Joana 2004 Oerlikon 11.75 9.00 10.45 10.703.00 3.50 4.00 4.0024 60 72 61

41.8565 Roos Flurina 2005 Opfikon-Glattbrugg 11.40 10.50 10.20 9.753.00 4.00 4.00 3.5047 22 81 85

41.8066 Kamber Elena 2004 Basel BTV 11.45 9.80 11.10 9.453.00 3.50 4.50 3.5041 40 53 86

41.7567 Genoud Mathilde 2004 Romont GA Sud Fribo 11.60 7.80 11.65 10.703.00 3.50 4.00 4.0034 94 37 61

41.7568 Duhra Darcy 2005 Wädenswil 10.90 8.35 11.95 10.553.00 3.50 4.50 4.0083 80 33 68

41.6569 Hug Aline 2005 Obersiggenthal 11.10 10.25 8.85 11.453.00 4.00 3.50 4.0067 29 102 45

41.6570 Ingold Tabea 2005 Neerach 11.00 8.95 10.85 10.853.00 3.50 4.50 4.0075 63 63 59

41.5571 Lanz Chantal 2004 Hinwil 10.75 9.85 9.80 11.153.00 4.00 4.00 4.0095 38 89 52

41.4572 Helfer Johanna 2003 Basel-Stadt TV 10.70 9.10 11.00 10.653.00 3.50 4.00 4.0098 57 59 64

41.0073 Remund Laina 2005 Bern BTV 11.50 7.45 10.70 11.353.00 3.50 3.50 4.0038 97 68 48

41.0074 Novelli Leandra 2003 Basel-Stadt TV 11.05 8.15 11.45 10.353.00 3.50 4.00 3.5074 85 41 72

40.9575 Zeltner Alicia 2005 Wädenswil 10.80 8.65 11.10 10.403.00 3.50 4.00 4.0089 72 53 71

40.5576 Renner Sina 2005 Uster 11.50 7.35 12.25 9.453.00 3.50 4.50 3.5038 98 26 86

40.4577 Tennigkeit Stella 2004 Basel-Stadt TV 10.65 9.30 10.20 10.303.00 3.50 4.00 4.00101 54 81 73

40.3578 Reinhard Jael 2005 Langenthal 11.10 8.30 11.75 9.203.00 3.50 4.50 3.5067 82 35 95

40.2579 Zarth Anouk 2004 Rüti 11.20 9.30 10.35 9.403.00 4.00 3.50 3.0060 54 76 88

40.0080 Volkart Kayla 2004 Uster 11.90 9.30 8.95 9.853.00 3.50 4.00 3.5016 54 101 83

39.8581 Andres Julie 2004 Langenthal 11.35 7.00 11.30 10.203.00 3.50 4.50 4.0048 104 46 77

39.5582 Adel Isabelle 2004 Opfikon-Glattbrugg 11.30 8.15 9.80 10.303.00 3.50 4.00 4.0053 85 89 73

39.4083 Guyer Zoe 2004 Uster 11.15 7.15 10.50 10.603.00 3.50 4.00 4.0063 103 71 66

39.3584 Zeiser Eliane 2003 Basel-Stadt TV 11.00 8.05 10.35 9.953.00 3.50 3.50 4.0075 87 76 80

39.2585 Schöpfer Aline 2005 Urdorf 9.90 9.40 10.05 9.903.00 3.50 3.50 3.50113 51 87 82

39.0086 Sturgess Aylin 2004 Basel Regio 10.70 8.20 10.75 9.353.00 3.00 4.00 3.5098 83 66 90

38.9587 Teixera Alyson 2004 Romont GA Sud Fribo 11.35 8.00 8.75 10.853.00 3.50 3.50 4.0048 90 106 59

38.9088 Lippert Zoe 2004 Wädenswil 10.90 7.30 11.55 9.153.00 3.00 4.50 3.5083 99 39 96

38.9089 Felix Yelena 2004 Basel-Stadt TV 10.50 8.55 10.45 9.403.00 3.50 3.50 3.50104 73 72 88

38.4090 Moschettieri Luana 2004 Oerlikon 11.25 6.50 9.40 11.253.00 3.50 3.00 4.5057 109 94 50

38.4091 Wilms Jasmin 2003 Bern BTV 10.90 7.90 11.10 8.503.00 3.00 4.50 3.5083 92 53 105

38.2092 Tschudi Julia 2004 Uster 11.35 9.35 8.20 9.303.00 3.50 3.00 3.5048 53 113 91

38.1593 Sauter Elena 2004 Glarnerland 11.25 7.95 9.70 9.253.00 3.50 3.50 3.5057 91 91 92

37.8094 Yeribekyan Lili 2003 TZ Neuhausen 9.15 8.45 10.95 9.253.00 3.00 4.50 3.50119 78 60 92

37.7595 Hinnen Tiziana 2004 Neerach 10.60 8.95 9.10 9.103.00 3.50 4.00 3.00102 63 100 97

37.7096 Brändli Lara 2005 Neerach 10.80 8.50 9.30 9.103.00 3.50 3.00 3.0089 75 96 97

37.3097 Jeitziner Leonie 2005 Urdorf 9.45 7.20 9.20 11.453.00 3.00 3.50 4.50117 102 98 45

37.1598 Bosshard Jasmin 2004 Oerlikon 11.15 6.65 10.55 8.803.00 3.50 4.00 3.5063 107 69 101

37.0599 Bur Nina 2004 Basel Regio 10.75 9.00 10.15 7.153.00 3.50 4.50 3.0095 60 85 113

36.75100 Schreyer Marisa 2003 Glarnerland 11.45 8.05 8.80 8.453.00 3.50 3.50 3.5041 87 104 106

35.85101 Lagler Sarina 2006 Opfikon-Glattbrugg 10.30 5.30 10.25 10.003.00 3.50 4.50 4.00110 118 79 79

35.40102 Böni Samea 2004 Glarnerland 10.75 7.25 8.75 8.653.00 3.50 3.50 3.0095 101 106 104

34.95103 Levacic Marina 2005 Urdorf 9.40 7.90 8.85 8.803.00 3.50 4.00 3.00118 92 102 101

34.90104 Bösch Rahel 2005 Glarnerland 10.80 8.20 9.20 6.703.00 3.50 3.00 2.5089 83 98 115

34.65105 Schönenberger Karin 2005 Neerach 9.75 7.60 9.60 7.703.00 3.00 3.50 2.50115 95 93 111

34.50106 Kilchhofer Lara 2004 Bern BTV 10.80 6.00 7.85 9.853.00 3.50 4.00 4.0089 112 118 83

34.50107 Kalthoff Sara 2004 Glarnerland 10.50 6.60 8.65 8.753.00 3.50 3.50 3.50104 108 110 103

34.40108 Schillig Saya 2005 Uster 10.45 6.05 9.70 8.203.00 3.00 3.50 3.00106 111 91 108

34.35109 Caviezel Samira 2007 Weiningen 11.00 6.15 8.10 9.103.00 3.00 2.50 3.5075 110 116 97

34.05110 Messerschmidt Alina 2005 Opfikon-Glattbrugg 11.45 5.90 8.70 8.003.00 3.00 3.00 2.5041 113 109 109

33.25111 Grimm Samia 2005 Basel Regio 10.80 6.80 8.75 6.903.00 3.50 3.00 2.5089 106 106 114

32.50112 Kane Lexi 2004 Basel BTV 10.60 5.65 8.40 7.853.00 3.00 3.50 3.00102 115 112 110

32.45113 Holmberg Molly 2003 Basel BTV 11.30 5.45 8.15 7.553.00 3.00 3.50 3.0053 116 114 112

32.25114 Marti Lia 2005 Basel BTV 11.00 5.10 7.85 8.303.00 3.00 3.50 3.5075 120 118 107

32.00115 Schnyder Alessia 2004 Rüti 9.55 8.55 8.65 5.253.00 3.50 3.00 1.50116 73 110 120

31.95116 Rogers Rosalind 2004 Basel Regio 10.80 7.30 8.80 5.053.00 3.50 3.00 2.0089 99 104 121

31.10117 Büchlin Rahel 2004 Altdorf 10.45 7.00 7.35 6.303.00 3.50 2.50 2.50106 104 120 118

30.60118 Steiner Alishya 2005 Neerach 8.90 3.50 9.30 8.903.00 3.00 4.00 3.50120 121 96 100

29.15119 Fritze Mirjam 2005 TZ Neuhausen 10.90 5.25 6.30 6.703.00 3.00 2.00 2.0083 119 122 115

28.85120 Jauslin Annique 2005 Basel Regio 8.50 5.70 8.05 6.603.00 3.00 3.00 2.50121 114 117 117

28.25121 Epp Franca 2005 Altdorf 10.40 5.40 6.45 6.003.00 2.50 2.00 3.00108 117 121 119

23.55122 Bissig Eva 2003 Altdorf 7.90 3.00 8.15 4.503.00 3.00 3.00 2.00122 122 114 122
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Mannschaft P1

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- 55°Nord, Zentrum Illuster, Gerichtsstr. 5, 8610 Uster

- Steco Studer AG, Bungertenstr. 18, 8307 Effretikon

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Rüti

Altmeier Chiara 2005 12.30 14.10 13.65 54.60RLZ-ZRH TV Rüti 3.00 5.50 14.555.50 4.50

Züger Tabea 2005 12.10 12.00 14.30 52.40RLZ-ZRH TV Rüti 3.00 5.50 14.004.50 5.50

Demiris Mascha 2005 11.10 12.20 13.05 50.40RLZ-ZRH TV Rüti 3.00 5.50 14.055.50 4.50

Mannschafts Total: 157.400

2 . Oerlikon

Meierhans Larissa 2004 12.65 13.05 13.10 52.65Oerlikon 3.00 4.50 13.855.50 5.50

Sonderegger Anna 2005 11.15 13.40 13.00 52.20RLZ-ZRH Oerlikon 3.00 5.50 14.655.50 4.50

Betschart Chiara 2005 12.30 10.60 13.60 50.30Oerlikon 3.00 5.50 13.804.00 5.50

Mannschafts Total: 155.150

3 . Chablais

Brantschen Michelle 2005 12.20 13.90 13.35 53.90Chablais 3.00 5.50 14.455.50 5.50

Dupertuis Celia 2004 12.30 13.10 14.00 53.60Chablais 3.00 5.50 14.204.50 5.50

Hussain Sheryn 2004 11.15 9.75 12.15 42.30Chablais 3.00 3.50 9.254.00 4.50

Mannschafts Total: 149.800

4 . Uster

Demuth Aisha 2005 10.25 12.95 12.90 49.85RLZ-ZRH Satus Uste 3.00 5.50 13.755.50 4.50

Kaufmann Emma 2005 11.70 11.60 11.70 48.55RLZ-ZRH Satus Uste 3.00 5.50 13.554.00 4.50

Leopold Shana 2005 11.50 10.15 12.00 47.55RLZ-ZRH Satus Uste 3.00 5.50 13.904.50 4.50

Mannschafts Total: 145.950

5 . TZ Fürstenland

Huber Anna 2004 12.10 12.00 12.95 49.30TZ Fürstenland 3.00 4.50 12.254.50 4.50

Aurich Celina 2004 11.65 9.75 13.40 49.00TZ Fürstenland 3.00 5.50 14.203.50 4.50

Bingesser Nyah 2005 11.55 8.05 12.55 44.10TZ Fürstenland 3.00 4.50 11.953.50 4.50

Mannschafts Total: 142.400

6 . Obersiggenthal

Merkel Hannah 2004 11.85 13.45 13.15 52.95Obersiggenthal 3.00 5.50 14.505.50 5.50

Erdin Corina 2005 10.95 11.10 11.15 46.20Obersiggenthal 3.00 4.50 13.004.00 4.00

Rohner Livia 2004 11.70 10.30 9.40 42.35Obersiggenthal 3.00 4.00 10.954.00 4.00

Mannschafts Total: 141.500

7 . Wädenswil

Lang Jil 2005 11.70 10.45 11.90 47.00Wädenswil 3.00 5.50 12.954.00 5.00

Peritore Elena 2004 11.75 9.90 12.45 47.00Wädenswil 3.00 5.50 12.904.00 4.50

Bessling Sarah Michelle 2004 11.70 10.50 13.30 46.10Wädenswil 3.00 4.00 10.604.50 5.50

Mannschafts Total: 140.100

8 . Opfikon-Glattbrugg

Stettler Livia 2004 12.00 10.30 12.95 48.85Opfikon-Glattbrugg 3.00 5.50 13.604.00 5.00

Obrist Julia 2004 12.10 9.60 10.15 43.55Opfikon-Glattbrugg 3.00 4.50 11.704.00 4.50

Roos Flurina 2005 11.40 10.50 10.20 41.85Opfikon-Glattbrugg 3.00 3.50 9.754.00 4.00

Mannschafts Total: 134.250

9 . Romont GA Sud Fribourgois

Gobet Clémence 2005 12.05 12.85 13.65 52.55Romont GA Sud Frib 3.00 5.50 14.004.50 5.50

Genoud Mathilde 2004 11.60 7.80 11.65 41.75Romont GA Sud Frib 3.00 4.00 10.703.50 4.00

Teixera Alyson 2004 11.35 8.00 8.75 38.95Romont GA Sud Frib 3.00 4.00 10.853.50 3.50

Mannschafts Total: 133.250

10 . Urdorf

Lutz Seraina 2004 11.85 9.95 12.65 46.50Urdorf 3.00 4.00 12.054.00 4.50

Meyer Serena 2004 10.90 7.50 12.60 43.45Urdorf 3.00 4.50 12.453.00 4.50

Lienberger Joya 2005 10.40 9.00 11.10 42.35Urdorf 3.00 4.50 11.854.00 4.50
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Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

Mannschafts Total: 132.300

11 . Neerach

Grossenbacher Tana 2004 11.35 8.40 12.25 45.10Neerach 3.00 5.50 13.104.00 4.50

Da Costa Cova Melanie 2004 11.90 10.20 11.35 44.80Neerach 3.00 4.00 11.354.00 4.50

Ingold Tabea 2005 11.00 8.95 10.85 41.65Neerach 3.00 4.00 10.853.50 4.50

Mannschafts Total: 131.550

12 . Basel-Stadt TV

Linder Ashanta 2003 11.35 11.10 11.35 46.70Basel-Stadt TV 3.00 4.50 12.904.00 4.00

Helfer Johanna 2003 10.70 9.10 11.00 41.45Basel-Stadt TV 3.00 4.00 10.653.50 4.00

Novelli Leandra 2003 11.05 8.15 11.45 41.00Basel-Stadt TV 3.00 3.50 10.353.50 4.00

Mannschafts Total: 129.150

13 . Bern BTV

Fokas Mey 2004 11.10 9.95 11.20 44.85Bern BTV 3.00 4.50 12.604.00 4.50

Wittwer Smilla 2003 10.30 8.35 10.80 42.00Bern BTV 3.00 4.50 12.553.50 4.00

Remund Laina 2005 11.50 7.45 10.70 41.00Bern BTV 3.00 4.00 11.353.50 3.50

Mannschafts Total: 127.850

14 . Basel BTV

Ballmer Selena 2002 10.90 10.05 10.75 42.90Basel BTV 3.00 4.50 11.203.50 4.00

Pittet Leonie 2003 10.95 10.60 10.80 42.80Basel BTV 3.00 4.00 10.453.50 4.50

Rozman Kim 2004 11.20 9.10 11.40 41.95Basel BTV 3.00 4.00 10.253.50 4.50

Mannschafts Total: 127.650

15 . TZ Neuhausen

Verrilli Gianna 2004 12.05 9.70 11.10 44.70TZ Neuhausen 3.00 4.50 11.853.50 4.00

Rapold Celia 2004 11.55 9.85 11.10 43.40TZ Neuhausen 3.00 4.00 10.903.50 4.00

Yeribekyan Lili 2003 9.15 8.45 10.95 37.80TZ Neuhausen 3.00 3.50 9.253.00 4.50

Mannschafts Total: 125.900

16 . Langenthal

Berger Julia 2005 11.45 8.80 12.70 43.85Langenthal 3.00 4.00 10.904.00 4.50

Reinhard Jael 2005 11.10 8.30 11.75 40.35Langenthal 3.00 3.50 9.203.50 4.50

Andres Julie 2004 11.35 7.00 11.30 39.85Langenthal 3.00 4.00 10.203.50 4.50

Mannschafts Total: 124.050

17 . Glarnerland

Glarner Askja 2004 11.45 8.80 12.35 42.90Glarnerland 3.00 4.00 10.303.50 4.50

Niggli Norea 2004 11.85 9.40 10.55 42.45Glarnerland 3.00 4.00 10.653.50 4.50

Sauter Elena 2004 11.25 7.95 9.70 38.15Glarnerland 3.00 3.50 9.253.50 3.50

Mannschafts Total: 123.500

18 . Weiningen

Gräni Saranya 2004 11.75 10.45 10.90 44.60Weiningen 3.00 4.00 11.504.00 4.50

Fries Bernadette 2006 11.90 8.90 11.25 43.10Weiningen 3.00 4.00 11.053.50 4.50

Caviezel Samira 2007 11.00 6.15 8.10 34.35Weiningen 3.00 3.50 9.103.00 2.50

Mannschafts Total: 122.050

19 . Altdorf

Gisler Anja 2004 11.45 10.40 10.20 44.10Altdorf 3.00 4.50 12.054.00 4.00

Gisler Jill 2004 11.25 9.05 10.95 42.35Altdorf 3.00 4.50 11.103.50 4.50

Büchlin Rahel 2004 10.45 7.00 7.35 31.10Altdorf 3.00 2.50 6.303.50 2.50

Mannschafts Total: 117.550

20 . Basel Regio

Sturgess Aylin 2004 10.70 8.20 10.75 39.00Basel Regio 3.00 3.50 9.353.00 4.00

Bur Nina 2004 10.75 9.00 10.15 37.05Basel Regio 3.00 3.00 7.153.50 4.50

Grimm Samia 2005 10.80 6.80 8.75 33.25Basel Regio 3.00 2.50 6.903.50 3.00

Mannschafts Total: 109.300
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